
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

49 СЕСІЯ VIII CКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

10 серпня 2023 року                        смт Вороновиця                                  №

Про внесення  змін до  рішення 40 сесії VIII скликання від 23.12.2022року
№ 3828 «Про бюджет Вороновицької селищної територіальної громади на
2023рік (02508000000)»

Керуючись пунктом 23 часини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статтями 23, 52, 78 Бюджетного Кодексу
України, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення 40 сесії  VIII скликання від 23 грудня 2022року «Про
бюджет  Вороновицької  селищної   територіальної  громади  на  2023  рік
(02508000000)», наступні зміни
1.1 по  Відділу бухгалтерського обліку та звітності  Вороновицької селищної
ради, за спеціальним фондом:
-КПКВКМБ  0110150   «Організаційне,  інформаційно-аналітичне  та
матеріально-технічне  забезпечення  діяльності  обласної  ради,  районної
ради,  районної  у  місті  ради  (  у  разі  її  створення),  міської,  селищної,
сільської  рад»  за  рахунок  вільного  залишку,  який  склався  по  загальному
фонду  на  01.01.2023  року,  збільшити  асигнування  по  КЕКВ  3110  у  сумі
250 000,00грн. задля закупівлі квадрокоптера. 
1.2 по Відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної
ради:
-КПКВКМБ  1216030  «  Організація  благоустрою  населених  пунктів»  за
рахунок економії зменшити асигнування по КЕКВ 2275 у сумі 10 000,00грн.,
по КЕКВ 2210 у сумі 10 000,00грн., а також збільшити видатки по КЕКВ 2111
у сумі 20 000,00грн. для виплати заробітної плати та по КЕКВ 2120 у сумі
40 000,00грн. для виплати нарахувань на заробітну плату.
- КПКВКМБ 12107461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та
дорожньої  інфраструктури  за  рахунок  коштів  місцевого  бюджету»  за
рахунок економії зменшити асигнування по КЕКВ 2210 у сумі 40 000,00грн. 
2. Начальнику відділу фінансів Вороновицької селищної ради внести зміни в
розпис  селищного  бюджету  на  2023  рік  згідно  з  пунктом  1  до  данного
рішення.
3. Додатки 2 та 3 даного рішення є невідꞌємною частиною. 
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань соціально-економічного розвитку, планування бюджету та цін. 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                 Олександр КОВІНЬКО


	ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	РІШЕННЯ

